uacan
 regentur
 quani
 patram vos
 ens aut
 si omnis
 mente. ego
 ait. ait
 dicit
 quaz
 teme uoga
 et. Et
 in tecu
 Et et os
 tunc ne
 us in illas
 sentiam et
 suis sedet
 illuc et o
 peto et du
 mitio

iste. Verumtamen non sicut
 ego uolo. sed sic tuus. uenit
 ad discipulos et inuenit
 eos dormientes. Et dicit

M C P R S
 vna uox a uigilare mea
 Vigilate et orate ut non
 intratis intemperie tempore.
 Hps quaecez promptus e
 coro aut infirmita. Iheruz
 lemo abuit et orauit uires
 patris ut huc calix transire
 misi uila nullu fuit uolum
 tis tria. et uenit ueru eri
 uent et dormientes. Erat

16 14
 latus illis iter abuit ferre
 et orauit eundem Simonem di
 Eu. uenit ad discipulos su
 os et dicit eis. Dormite sa
 et iugnescite. ecce uinnibz

Arena Hutteri

69 88

Disputatio inauguralis de Fide p̄fificante Missione.

Disputatio de Catechismo fayende Miserere.

De Vera & Vtete Christi depit. Bald.

Disput. Antiphoniam de Lys, de Paucitate Regnorum Regnum.

Disputatio Antiphonam de docto N.T sacramentis Wilhelm.

Disput. de officio Christi Francij

Disput. de sacrificio V.T. Francij

Disput. de Passione & morte Christi Gerffy

Harmonia Calvi. et Photii. Lysari.

Disput. de sacramento Eucharistie Iurana ut evulg.

P. Lysari

Rerumq. de Zephola Genealogica Lysari Calvini

Σὺν τῷ Θεῷ.

Disputatio Anti-photiniana,

Complectens

ΕΛΕΙΓΧΟΝ ΒΔΕΛΤΓΜΑΤΩΝ,

Quæ de
I. LEGE & 2. PEC-
C A T O,

Fovent, ac spargunt

NEARIANI POLONICI,

Iussu

Reverendi & Amplissimi Collegii Theo-
logici, in inclytâ Lipsiensium Academâ,
ἐξετάσεως publicæ χάρειν, proposita,

Ad diem 30. Sept. & 1. Octob.

Pro consequendâ potestate assumendi titu-
lum Doctoris in studio Theologico, quam
vulgò Licentiam vocant, à

M. LEONHARD. RECHTENBACH
Saltensi, SS. Theolog. Baccal. & Eccl.
VVeissenf. Pastore ac Superin..

Lipſia, TOBIAS BEYER Excud. Anno 1612.

Viro amplissimo, consultissimo, eruditione,
prudentia, omniumq; præstantissimarum vir-
tutum nomine admodum conspicuo,

Dn. CASPARO GRÆ-
VIO, celeberrimæ Lipsiensium Reipu-
blicæ CONSULI dignissimo,

Domino, fautori, ac patrono suo, summo studio perpe-
tim prosequendo,

declarande gratitudinis

ergo,

offert atq; exhibet

M. Leonhard, Rechtenbach, &c.

Σὺν τῷ Θεῷ.

THESS I.

Vemadmodum temporibus singulis, qui ziania per agrum Domini disseminare satagunt, doctrinam Legis, & Evangelii in chaos unum confundere solent.

II.

Consimili ratione, postquam ex Ebionis, atq; Pauli, non apostoli sed Samosateni, cineribus, enata nova photinianorum blasphematorum progenies, illud unicè pensi ea maximi habuit, quo, non tantum aeternae lóys, aeterni itemq; sancti Spiritus, DEITATI bellum indicaret, ac illibatam de gratuita hominis peccatoris causa Deo justificatione modis innumeris depravaret.